[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020 № 1055
О составе межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений
в Гаврилов-Ямском муниципальном районе
      С целью организации противодействия по предотвращению правонарушений, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Гаврилов-Ямском муниципальном районе:
Председатель комиссии:
Комаров А.А. – Глава Гаврилов-Ямского муниципального района

Заместитель председателя:
Забаев А.А. – первый заместитель Главы Администрации муниципального района

Секретарь комиссии:
Чекменев Д.А. – ведущий специалист Управления культуры, туризма, спорта и молодёжной политики Администрации муниципального района

Члены комиссии:
Бондарева Н.С. –   начальник Управления культуры, туризма, спорта и молодёжной политики Администрации муниципального района;

Богданова Е.Б. – начальник отделения по вопросам миграции отдела МВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию);

Водопьянов В.И. - Глава Великосельского сельского поселения (по согласованию);

Зинзиков А.П. – Глава Шопшинского сельского поселения (по согласованию);

Калачева Т.В. – Глава Заячье-Холмского сельского поселения (по согласованию);

Киселева Т.Ю. – главный редактор МАУ «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевидения;

Комаров А.А. – начальник ОМВД России по Гаврилов-Ямскому району (по согласованию);
Моренова  Г.Г. – заведующий отделом  по делам несовершеннолетних  и защите их прав Администрации  муниципального  района;

Пиклун О.А. – главный врач ГУЗ ЯО Гаврилов-Ямская ЦРБ (по согласованию);

Романюк А.Ю.– начальник Управления образования Администрации муниципального района;
Рамазанов А.М. – Глава Митинского сельского поселения (по согласованию).

Тощигин А.Н. – Глава городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию);

Шаршутина Е.С. – директор МУ «Молодежный центр».
2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.08.2018 № 874 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;

 - постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 27.12.2019 № 1442 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.08.2018 №874».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

  4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

муниципального района

                     А.А. Комаров